
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1273/

Código da publicação: 1273

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:08:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE
MATERIAIS PARA COMUNICAÇÃO VISUAL AO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1273/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-nbspstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-confeccao-e-instalacao-de-materiais-para-comunicacao-visual-ao-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2023 - UASG 987445
(Com cota de até 25% para aquisição exclusiva para microempresas, empresas de pequeno porte,
pessoas físicas ou empresários individuais)

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 13 de março de 2023, às
08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.comprasgovernamentais.gov.br, a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, que tem por objeto
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS PARA
COMUNICAÇÃO VISUAL AO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá ser
feita no departamento de Licitações ou no sítio eletrônico da Prefeitura >
www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras Governamentais, a partir de
16 de fevereiro de 2023.
 
Bandeirantes, 15 de fevereiro de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

16/02/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

16/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

16/02/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99f78a58b234d7e18a2fd45f2e654596.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1e642983ab07723c4c47eaab9b75360.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89fd766450e7a6bea6a6e4a4ec6aeca2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c12cb140b5df24a0dd44346944104343.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233087fe2b658618eb4e14c4123ce92c.pdf

